OFÍCIO PRESIDENTE nº 00152/2009
São Roque, 26 de março de 2009.
Ref.: TC 37.428/026/07 - Concorrência Pública nº 1/2007-L.

Prezado Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, nos termos das Instruções nº 02/2002, cópia do 4º Termo de Aditamento Contratual, firmado em 03/03/2009, com a Nova Construtora Ltda, antiga Triefe Participações e Empreendimentos Ltda., relativo à Concorrência Pública nº 01/2007, que dispõe sobre a contratação de empresa para construção do prédio da Câmara, com fornecimento de mão‑de‑obra, material e equipamento; bem como da justificativa apresentada pelo Eng. César José Cintra Petrucelli.

Encaminhamos, também, o cadastro do responsável que assinou contrato ou ato jurídico análogo e / ou termo aditivo, modificativo ou complementar.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA
Presidente

Dr. Eduardo Abrame

MD. Diretor Regional do Tribunal de Contas de Sorocaba

Rua Marco Francisco G. Chiuratto, nº 180
Jardim Saira – Sorocaba – SP

PROTOCOLO Nº 01763/2009